
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek * 

OA.0050.348.2023 

Zarządzenie nr 348/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023 - 2025 

Działając na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2023.40 ze zm.) w związku z $ 6 ust. 3 oraz $ 7 ust I Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnych 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych w latach 2023 — 2025 (Dz. U. 2023.1046), zarządzam co następuje: 

$1 

1. Ustalam termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 8 września 2023 r. 

2. Wnioski składa się w szkole, do której uczęszcza uczeń. 

$2 

Dyrektorzy szkół przedłożą listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w !atach 2023 — 2025 do Wydziału Oświaty 

i Sportu Urzędu Miasta Jarosławia do dnia 18 września 2023 r. 

83 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Sportu. 

$ 4 

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz znajduje się 
w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń) a drugi otrzymuje Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu. 

85 

Zarządzenie wchodzi Ve z dniem podjęcia. 

c zu gar 
A: ZASTĘPCA BU w, 0 

j 

dr Dariuśź fi  


